
Zarządzenie nr 1/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w okresie rozliczeniowym 

obejmującym styczeń 2024 roku 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 i § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowie Wielkopolskim oraz  art. 130 § 2 kodeksu pracy 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przypadającym w dodatkowym dniu wolnym od pracy 6 stycznia br. (sobota) 

świętem, pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, przysługuje obniżenie o 8 

godzin wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym obejmującym styczeń 2024 roku. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Kierownika Działu Organizacyjno – Administracyjnego w PCPR, do 

szczegółowego określenia wykorzystania wolnego dnia przez pracowników w okresie 

rozliczeniowym obejmującym styczeń 2024 roku, w sposób nie kolidujący z prawidłowym 

funkcjonowaniem Centrum. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego w PCPR. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania. 

  

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowie Wielkopolskim 

/-/ Wojciech Rachwalski 
 

 

 

 


